

Ekspres informator 02.11.2016

EXPRES-INFOKLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM – 02.11.2016

ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA PIERWSZY KLUBOWY SZABAT PO NOWYM ROKU ŻYDOWSKIM, (PRZYPOMINAMY 5777 r.) Spotykamy się w piątek 4 listopada o godz. 17.00 Zapalenie świec szabatowych w Łodzi o godz. 15,50, a koniec Szabatu o godz. 16.49. Czytamy parszę Noach czyli fragment z Księgi Bereszit, tj. 6,9 – 11,32, a Haftorę (tekst z proroków) Izajasz 54,1-55,5. Expres komentarz: „Człowiek otrzymuje złą skłonność w momencie narodzin, zanim posiada wiedzę i dojrzałość do jej zwalczenia…indywidualne osoby są odpowiedzialne za swoje grzechy…”(Tora Pardes Lauder, t. I, s. 58)

ZAPRASZAMY SERDECZNIE.

Mile widziane finansowe wspieranie naszych spotkań. KURS HEBRAJSKIEGO DLA POCZATKUJĄCYCH, KLUBIE MAGEN DAWID-LAUDERA TRWA. KURSY NA WYŻSZYCH POZIOMACH SĄ KONTYNUOWANE. TEL. 501 271 721 LAUDER E-LEARNING SCHOOLS - INTERNETOWA SZKOŁA DLA DZIECI KTÓRZY MAJĄ KORZENIE ŻYDOWSKIE. PROSIMY ZAPISYWAĆ DZIECI – NAUKA ZA DARMO. MISJĄ SZKOŁY JEST KSZTAŁTOWANIE TOŻSAMOŚCI ŻYDOWSKIEJ MŁODYCH POLSKICH ŻYDÓW.

<https://www.facebook.com/LaudereLearningSchools>

<http://www.lauder-morasha.edu.pl> Kalendarz na Nowy Rok 5777.. aż do grudnia 2017, niestety bez czasu zapalania świec. Można nabyć w Klubie za 25.00 Kalendarz Fundacji Monumentum Iudaicum Lodzense, wydany z okazji 210-lecia Społeczności Żydowskiej w Łodzi, z czasem zapalania świec za cegiełkę, minimum 15 zł. Kalendarze to czas, który płynie i się nie wróci… Wycieczka Taglit Birthright Israel jest wycieczką organizowaną przez żydowskie i izraelskie organizacje pozarządowe Wycieczka ta ma na celu przybliżenie młodzieży o pochodzeniu żydowskim obrazu

Państwa Izrael oraz przekazania wiedzy na temat judaizmu oraz historii Żydów.

Niemal dwutygodniowa wycieczka jest wypełniona aktywnym wypoczynkiem wśród zróżnicowanego krajobrazu Izraela

– Morze Śródziemne, wzgórze Golan, Morze Martwe, Pustynia Negew oraz wiele innych zakątków kraju.

Oto kryteria kwalifikacji do programu:- 18 do 26 lat włącznie

- brak wcześniejszego uczestnictwa w programie edukacyjnym w Izraelu
- żydowskie pochodzenie (do dziadków) które można poświadczyć odpowiednią dokumentacją
- polskie obywatelstwo

Rejestracja na stronie: www.taglit-birthrightisrael.com ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA NASZE STRONY www.lauder.lodz.pl oraz www.magendawid.pl I TAM DO SKLEPIKU Z KSIĄŻKAMI I JUDAIKAMI – JEST WIELE NOWOŚCI. Informacje – nasze email: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl

Kto nie chce otrzymywać Expressu prosimy się wypisać. Pozdrawiamy serdecznie. Klub Fundacji RONALDA S. LAUDERA w Łodzi